CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ
PHÁT TRIỀN ĐIỆN TÂY BẮC

Số: 1012/TB-HCNS

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Hà Nội, ngày 10 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi trụ sở Văn phòng đại diện tại Hà Nội

Kính gửi: Các quý cơ quan, đơn vị

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển điện Tây Bắc trân trọng thông báo các quý

khách hàng, quý cơ quan về việc thay đổi trụ sở Văn phòng đại diện tại Hà Nội như sau:

Vị trí mới: Tầng 18A, Tòa nhà MD Complex Tower, số 68 đường Nguyễn Cơ

Thạch, Khu đô thị Mỹ Đình 1, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, thành phố

Hà Nội.

Số điện thoại liên hệ: 0969.217.899

Thời gian thay đổi: Từ ngày 14 tháng 12 năm 2020.

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển điện Tây Bắc trân trọng thông báo đến các

quý khách hàng, quý cơ quan, đơn vị biết để đảm bảo thuận tiện trong công tác giao dịch

làm việc.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Quý khách hàng, cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các Phòng/Ban/Đơn vị trực thuộc Công ty;

- Website Công ty;

- Lưu P.HCNS Công ty.

		2020-12-10T17:43:30+0700